CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00044/2019

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicitam reparos nos climatizadores das escolas municipais Sidney

Scaff e João Vasques.

JUSTIFICATIVA

Os climatizadores existentes nos pátios das referidas escolas
encontram-se com problemas, o que causa um grande deconforto para as crianças nos dias
quentes.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador